
	

	

Välkommen	att	tävla	med	dina	mathantverksprodukter!		

Tillverkar	 du	 livsmedelsprodukter	 av	 lokala	 råvaror,	 utan	 syntetiska	 aromer,	
konserveringsmedel	eller	färgämnen?	Vill	du	få	respons	på	produktens	smak	och	andra	
egenskaper?	Kontrollera	tävlingsklasserna	och	regelverket	i	Öppna	Finska	Mästerskap	i	
Mathantverk	2018	och	anmäl	din	produkt	till	tävlingen	senast	18	februari	2018!	

	

Förutom	potentiell	guldglans	ger	tävlingen	dig	som	mathantverkare	konkret	feedback	
på	 dina	 produkter	 från	 erkända	 experter	 inom	 respektive	 bransch.	 Tävlingen	 skapar	
uppmärksamhet	 kring	 produkterna	 och	 företagen	 i	 media	 och	 bidrar	 till	 att	 göra	
mathantverket	känt	och	eftertraktat.	

	

Tävlingen	är	öppen	för	mathantverksprodukter	 inom	kategorierna	mejeri,	charkuteri,	
fisk,	bageri,	bär	och	frukt,	grönsaker	och	svamp,	kalla	krydd-	och	matsåser,	snacks,	
nordiska	drycker	samt	innovativt	mathantverk.		

	

Deltagaravgiften	är	45	euro	per	tävlingsbidrag.	

	

Du	behöver	inte	tävla	med	en	ny	produkt!	Produkter	som	varit	med	och	tävlat	tidigare	
år,	är	mer	än	välkomna	att	tävla	på	nytt!	

	

Observera	att	det	inom	mathantverket	läggs	speciell	vikt	vid	att	råvarorna	är	lokala	och	
av	känt	ursprung,	så	det	är	viktigt	att	ge	så	mycket	 information	om	produkterna	som	
möjligt	i	samband	med	anmälan.	Inlämningen	av	tävlingsbidragen	sker	21.3.2018.	Om	
du	inte	själv	har	möjlighet	att	komma	till	Raseborg,	är	det	möjligt	att	skicka	bidragen	per	
post.	Tänk	också	på	möjligheten	att	skicka	tävlingsbidrag	med	någon	annan	som	skall	till	
tävlingen	från	din	region.	



	

	

Tävlingsregler	hittar	du	här:	https://www.novia.fi/mathantverkfm/regler/	
Du	kan	anmäla	dig	till	tävlingen	här:	https://www.novia.fi/mathantverkfm/anmalan/	
	

1.12.2017	–	18.2.2018		
Anmälan	till	tävlingen	är	öppen		
Anmälan	till	förpackningstävlingen	är	öppen	

29.1-9.3.2018	
Anmälan	till	seminarieprogrammet	är	öppen	
Anmälan	till	festmiddagen	är	öppen		
	
21.3.2018	
Inlämning	av	produkter	kl.	13-20	
Seminarieprogram	kl.	18-20	

22.3.2018	
Invigning	kl.	9-10	
Jurybedömningar	kl.	10	-19	
Seminarieprogram	kl.	10-19	

23.3.2018	
Seminarieprogram	kl.	9-16	
Prisutdelning	och	festmiddag	kl.	18	
	

	

	

Välkommen	med!	
Tävlingsledningen	för	FM	i	mathantverk	2018	

	


